
                                                        2013 年 9 月 2 日 

お取引先 各位 

                                                 代表取締役社長 棚澤 昌純 

 

化学品物流事業譲渡の完了のご案内 

 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜びいたします。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、既にご案内の化学品物流事業譲渡について、9 月 1 日付で上野興産株式会社（横浜市：上野孝社長）への

譲渡が完了いたしました。今後、これらの事業は化学品物流に強みをもつ上野興産をホールディングカンパニーとし

た、新設の 100%子会社エヌ・シー・ユー物流株式会社として事業を行ってまいります。 

  

弊社におきましては、従来の保険事業、営業事業に加えて、KHK グループの機能分担会社として、グループの

生産性向上、障害者雇用のニーズに応えることを第三の柱とし、お客様の多様なニーズをひとつ先の価値に変えて

お手伝いできる企業となり、更なる成長・発展を目指して参ります。 

 

皆様のご理解とご協力を賜りますとともに、引き続き、お引き立ていただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


